
   

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Superiore “Lorenzo LOTTO” 

Via dell’Albarotto, 23    –    24069  Trescore Balneario (BG)        Codice Fiscale: 95021050166 
Telefono: 035.944.782 - 035.944.680        Fax: 035.944.220        Sito web: islotto.edu.it 
e-mail: bgis01400v@istruzione.it        posta certificata: bgis01400v@pec.istruzione.it 

 

 

Istituto Professionale: Servizi Commerciali - Serv. Comm. opzione Promozione Commerciale e Pubblicitaria - Servizi Socio-sanitari 
Istituto Tecnico Economico: AFM, SIA e RIM  Istituto Tecnico Tecnologico (Costruzioni, Ambiente e Territorio)  

IeFP: Operatore amministrativo segretariale 

PROT. 2470/A20                          TRESCORE BALNEARIO, 25 MARZO 2020
         
 

ALLE FAMIGLIE 
AL PERSONALE DOCENTE E NON DOCENTE  

ALL’USR LOMBARDIA 
ALL’UST DI BERGAMO   

ALLA PROVINCIA DI BERGAMO 

ALLA RSU  
SITO  

 
 
Oggetto: Disposizioni urgenti in applicazione delle Ordinanze n. 514 del 21/03/2020 e n. 

515 del 22/03/2020 della Regione Lombardia circa l’organizzazione del servizio 
a decorrere dal 26/03/2020 e fino al 15/04/2020, salvo ulteriori proroghe 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPCM 22/03/2020; 

VISTE  le Ordinanze n. 514 del 21/03/2020 e n. 515 del 22/03/2020 della Regione Lombardia; 
    

 
     DISPONE 
 

che i termini di cui alla precedente comunicazione prot. n. 2283 del 17/03/2020 sono prorogati fino 
al 15/04/2020. 

 Ulteriori informazioni saranno pubblicate sul sito web della scuola www.islotto.edu.it  

 
Il personale amministrativo e tecnico proseguirà con regolare attività lavorativa in smart working. 

Il personale collaboratore scolastico, la cui attività lavorativa non è oggetto di lavoro agile,  ai 
sensi della Nota del Ministero dell’Istruzione 10 marzo 2020, n. 323, resterà a disposizione per le 
eventuali necessità di apertura dei locali scolastici in caso di procedure urgenti indifferibili. 

 

Con successivi ed ulteriori atti saranno implementati, ovvero modificati, i termini del presente 
provvedimento, in funzione dell’evolversi dell’emergenza sanitaria da COVID-19  e dei conseguenti 
atti regolativi.   
In qualsiasi caso, ulteriori disposizioni governative o regionali potranno modificare le presenti 
disposizioni. 
 
Si ringrazia per l’attenzione. 
  
         Il Dirigente Scolastico 
                    Dott.ssa Laura Ferretti 
    Ref. ds Firmato digitalmente da FERRETTI LAURA

mailto:bgis01400v@istruzione.it
mailto:bgis01400v@pec.istruzione.it
http://www.islotto.edu.it/

		2020-03-25T08:46:02+0100
	FERRETTI LAURA




